
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną obsługującą miejscowość Popowo Wonieskie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OSIECZNA

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050741

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Powstańców Wielkopolskich 6

1.4.2.) Miejscowość: Osieczna

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-113

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 65 535 00 16

1.4.8.) Numer faksu: +48 65 535 06 48

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@osieczna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osieczna.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00311985/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-19 11:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00310832/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca przyste ̨puja ̨cy do poste ̨powania jest zobowia ̨zany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w
kwocie: 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysie ̨cy złotych).
2. Wadium musi obejmować pełen okres zwia ̨zania oferta ̨ tj. do dnia 06.10.2022 r.
3. Wadium moz ̇e być wniesione w jednej lub kilku naste ̨puja ̨cych formach:
- pienia ̨dzu – wymagana ̨ kwote ̨ nalez ̇y wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiaja ̨cego: BS Poniec O/Osieczna Nr
rachunku: 93 8682 0004 2600 0273 2000 0030.
Wadium musi wpłyna ̨ć na wskazany rachunek bankowy zamawiaja ̨cego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert
(decyduje data wpływu na rachunek bankowy Zamawiaja ̨cego);
- gwarancjach bankowych;
- gwarancjach ubezpieczeniowych;
- pore ̨czeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o utworzeniu
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsie ̨biorczości.
4. Wadium wnoszone w pore ̨czeniach lub gwarancjach nalez ̇y zała ̨czyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawce ̨ dokumentu. Zamawiaja ̨cy zaleca
zała ̨czenie do oferty dokumentu potwierdzaja ̨cego wniesienie wadium w pienia ̨dzu na rachunek bankowy zamawiaja ̨cego

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00311985/01 z dnia 2022-08-19

2022-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(czynność ta skróci czas badania ofert).
5. W przypadku wnoszenia przez Wykonawce ̨ wadium w formie gwarancji/pore ̨czenia, gwarancja/pore ̨czenie powinny być
sporza ̨dzone zgodnie z obowia ̨zuja ̨cym prawem i zawierać naste ̨puja ̨ce elementy:
- nazwe ̨ daja ̨cego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiaja ̨cego), gwaranta/pore ̨czyciela oraz wskazanie
ich siedzib,
- określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancja ̨/pore ̨czeniem (nazwe ̨ poste ̨powania/wskazanie cze ̨ści),
- kwote ̨ gwarancji/pore ̨czenia,
- termin waz ̇ności gwarancji/pore ̨czenia,
- zobowia ̨zanie gwaranta, do zapłacenia kwoty gwarancji/pore ̨czenia bezwarunkowo, na pierwsze pisemne z ̇a ̨danie
zamawiaja ̨cego, w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
6. W przypadku, gdy Wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł je w sposób nieprawidłowy, lub nie utrzymywał wadium
nieprzerwanie do upływu terminu zwia ̨zania oferta ̨ ba ̨dź złoz ̇ył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art.
98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiaja ̨cy odrzuci oferte ̨ na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.
7. Zamawiaja ̨cy dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1–5 ustawy Pzp.
8. Zamawiaja ̨cy zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na podstawie art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1. Wykonawca przyste ̨puja ̨cy do poste ̨powania jest zobowia ̨zany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w
kwocie: 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysie ̨cy złotych).
2. Wadium musi obejmować pełen okres zwia ̨zania oferta ̨ tj. do dnia 07.10.2022 r.
3. Wadium moz ̇e być wniesione w jednej lub kilku naste ̨puja ̨cych formach:
- pienia ̨dzu – wymagana ̨ kwote ̨ nalez ̇y wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiaja ̨cego: BS Poniec O/Osieczna Nr
rachunku: 93 8682 0004 2600 0273 2000 0030.
Wadium musi wpłyna ̨ć na wskazany rachunek bankowy zamawiaja ̨cego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert
(decyduje data wpływu na rachunek bankowy Zamawiaja ̨cego);
- gwarancjach bankowych;
- gwarancjach ubezpieczeniowych;
- pore ̨czeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o utworzeniu
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsie ̨biorczości.
4. Wadium wnoszone w pore ̨czeniach lub gwarancjach nalez ̇y zała ̨czyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawce ̨ dokumentu. Zamawiaja ̨cy zaleca
zała ̨czenie do oferty dokumentu potwierdzaja ̨cego wniesienie wadium w pienia ̨dzu na rachunek bankowy zamawiaja ̨cego
(czynność ta skróci czas badania ofert).
5. W przypadku wnoszenia przez Wykonawce ̨ wadium w formie gwarancji/pore ̨czenia, gwarancja/pore ̨czenie powinny być
sporza ̨dzone zgodnie z obowia ̨zuja ̨cym prawem i zawierać naste ̨puja ̨ce elementy:
- nazwe ̨ daja ̨cego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiaja ̨cego), gwaranta/pore ̨czyciela oraz wskazanie
ich siedzib,
- określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancja ̨/pore ̨czeniem (nazwe ̨ poste ̨powania/wskazanie cze ̨ści),
- kwote ̨ gwarancji/pore ̨czenia,
- termin waz ̇ności gwarancji/pore ̨czenia,
- zobowia ̨zanie gwaranta, do zapłacenia kwoty gwarancji/pore ̨czenia bezwarunkowo, na pierwsze pisemne z ̇a ̨danie
zamawiaja ̨cego, w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
6. W przypadku, gdy Wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł je w sposób nieprawidłowy, lub nie utrzymywał wadium
nieprzerwanie do upływu terminu zwia ̨zania oferta ̨ ba ̨dź złoz ̇ył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art.
98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiaja ̨cy odrzuci oferte ̨ na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.
7. Zamawiaja ̨cy dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1–5 ustawy Pzp.
8. Zamawiaja ̨cy zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na podstawie art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00311985/01 z dnia 2022-08-19

2022-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną obsługującą miejscowość Popowo Wonieskie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OSIECZNA
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050741
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Powstańców Wielkopolskich 6
	1.4.2.) Miejscowość: Osieczna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-113
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 65 535 00 16
	1.4.8.) Numer faksu: +48 65 535 06 48
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@osieczna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osieczna.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00311985/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-19 11:35

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00310832/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



